ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ DYMOLA»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαεπτά χιλιάδες τριακόσια
πενήντα ευρώ (17.350,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

DYMOLA και της κάτωθι ζητούμενης ανανέωσης άδειας χρήσης και αδειών βιβλιοθηκών 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται κάτωθι, οι οποίες 

θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για τα Είδη Α και Β: Δεκαεπτά χιλιάδες τριακόσια πενήντα ευρώ 

(17.350,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΕΙΔΟΣ Α: Δύο (2) μόνιμες άδειες των Βιβλιοθηκών: DYMOLA – Simulink Interface και 

DYMOLA – Design Optimization 

Περιγραφή: Προμήθεια δύο μόνιμων αδειών των Βιβλιοθηκών: DYMOLA - Simulink Interface και 

DYMOLA - Design Optimization